
 Lubliniec, dnia 06.09.2019 r. 

AZP.382.12.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie 

pn.: „Modernizacja bazy materialnej Oddziału Psychiatrycznego dla 

Dzieci i Młodzieży – odcinek B II” 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert 

w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Do terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. Otwarcie ofert odbyło się 

w dniu 6 września 2019 roku o godz. 12:15.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 

450 000,00 zł brutto. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm oraz adresy Wykonawców, 

a także informacje dotyczące ceny, warunków płatności, okresu gwarancji 

i terminu realizacji zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin realizacji do 15 listopada 2019 r. 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA (ZŁ.) 
OKRES 

GWARANCJI 

(MIES.)  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(30/45 DNI) 

1 

06.09.2019 

godz. 11:00 

L.dz. 

2019/10810 

Zakład Usług Remontowo-

Budowlanych  

Andrzej Gabrysiak 

ul. Przemysłowa 3,  

42-700 Lubliniec 

487 076,19 60 45 

2 

06.09.2019 

godz. 11:30 

L.dz. 

2019/10817 

Firma Remontowo 

Budowlana Sol-Bud  

Mariusz Sobala 

ul. Mickiewicza 3c,  

42-286 Koszęcin 

498 830,55 36 30 

 

UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego  

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 
 


